

Boje & Ladekjær ApS
Spinderigade 11 E, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 14 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boje & Ladekjær ApS
Spinderigade 11 E
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 14 07 80

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Rasmus Lind Pedersen
Lars Boje
Kim Kirk Ladekjær

Direktion

Lars Boje
Kim Kirk Ladekjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forretnings- og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528.225 kr. mod 358.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.242 kr. mod 279.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/12 2017 - 31/12 2018
Resultat før skat	528.225	358.108
Skat af årets resultat	-118.983	-78.826
Årets resultat	409.242	279.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	409.242	339.282
Disponeret fra overført resultat	0	-60.000
Disponeret i alt	409.242	279.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.844	2.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.844</u>	<u>2.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.844</u>	<u>2.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.583	292.027
Andre tilgodehavender	2.642	89.861
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	60.000
Periodeafgrænsningsposter	30.907	57.000
Tilgodehavender i alt	<u>645.132</u>	<u>498.888</u>
Likvide beholdninger	<u>697.327</u>	<u>380.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.342.459</u>	<u>879.108</u>
Aktiver i alt	<u>1.345.303</u>	<u>881.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	60.000	60.000
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	409.242	339.282
Egenkapital i alt	469.242	399.282
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	98.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.785	305.596
Selskabsskat	116.776	78.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.061	482.670
Gældsforpligtelser i alt	876.061	482.670
Passiver i alt	1.345.303	881.952

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/12 2017 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	60.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Selskabetskapitalen kan specificeres som følger:		
A-anparter, nom. 40.000 kr.		
B-anparter, nom. 20.000 kr.		
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>409.242</u>	<u>339.282</u>
	<u>409.242</u>	<u>339.282</u>